
           

UCHWAŁA NR 146/24 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na 2024 r.  

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z Uchwałami: 

- nr 124/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 06 grudnia 2024 r.  

- nr X/79/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

- nr 135/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2024 r.  

- nr 144/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2024 r.  

zmieniającymi Uchwałę nr LXXV/427/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia  

2023 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2024 r. (ze zm.) - w Uchwale 

nr 1084/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 03 stycznia 2024 r. w sprawie opracowania 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi na 2024 r. (ze zm.) - Plan dochodów zadań zleconych na 2024 r. 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, natomiast plan 

wydatków zadań zleconych na 2024 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                      Przewodniczący Zarządu  

 

                                            Mariusz Stolecki  

  



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 146/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 732,50

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 732,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 732,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 450 389,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 389,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

450 389,00

710 Działalność usługowa 1 056 010,18
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 216 196,18

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

216 196,18

71015 Nadzór budowlany 839 814,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

839 814,00

750 Administracja publiczna 251 751,00
75011 Urzędy wojewódzkie 251 751,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

251 751,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 69 930,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 930,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

69 930,00

752 Obrona narodowa 29 164,89
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 800,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 364,89

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 364,89

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 947 000,51
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 921 356,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 921 356,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 644,51

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

25 644,51

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

211 068,00

801 Oświata i wychowanie 30 618,04

BeSTia Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 618,04

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

30 618,04

852 Pomoc społeczna 2 262 907,79
85203 Ośrodki wsparcia 1 630 311,79

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 630 311,79

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 629 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

629 000,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 596,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 604 334,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 604 334,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

604 334,00

Razem: 12 933 905,91

BeSTia Strona 2 z 2



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 146/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 732,50

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 732,50
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 20 732,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 450 389,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 624,92
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 957,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 626,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 976,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,97
4260 Zakup energii 2 381,89
4270 Zakup usług remontowych 36 481,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 575,48
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 87 543,00

4430 Różne opłaty i składki 1 447,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 138,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 26,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 4 205,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 867,66
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

710 Działalność usługowa 1 056 010,18
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 216 196,18

4300 Zakup usług pozostałych 216 196,18
71015 Nadzór budowlany 839 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 539,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 365 250,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 939,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 933,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 606,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 899,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 174,53
4260 Zakup energii 17 300,00
4270 Zakup usług remontowych 1 260,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 440,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 677,00
4430 Różne opłaty i składki 1 224,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 280,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 1 836,60

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4 390,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 64,87

750 Administracja publiczna 251 751,00
75011 Urzędy wojewódzkie 251 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 855,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 563,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 882,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 451,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 69 930,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 930,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 730,00
4220 Zakup środków żywności 106,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 994,00
4410 Podróże służbowe krajowe 575,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 149,00

752 Obrona narodowa 29 164,89
75212 Pozostałe wydatki obronne 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00
75224 Kwalifikacja wojskowa. 25 364,89

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 182,40
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 237,14
4220 Zakup środków żywności 340,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 804,54

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 947 000,51
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 921 356,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 217 277,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej 189 954,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 728,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 541 759,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 328 795,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 306 312,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze
służby

97 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 586,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 242,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 150,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 363 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271 852,00
4220 Zakup środków żywności 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych 590,00

4260 Zakup energii 127 696,00

BeSTia Strona 2 z 4



4270 Zakup usług remontowych 310 619,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 864,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 677,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 105,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 498,00
4430 Różne opłaty i składki 560,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 238,00
4480 Podatek od nieruchomości 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 528,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 847,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 644,51

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 19 024,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 620,00
755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

134 379,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 394,08
4300 Zakup usług pozostałych 65 023,96
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 270,00

801 Oświata i wychowanie 30 618,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

30 618,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 314,91
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 303,13

852 Pomoc społeczna 2 262 907,79
85203 Ośrodki wsparcia 1 630 311,79

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 523 601,69

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

106 710,10

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 629 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

616 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00
85295 Pozostała działalność 3 596,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 604 334,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 604 334,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 188,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 944,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 986,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 482,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 650,00

BeSTia Strona 3 z 4



4270 Zakup usług remontowych 647,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 186 907,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 398,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 90,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 090,00

Razem: 12 933 905,91

BeSTia Strona 4 z 4


